



Sandvikens Inner Wheel  
Distrikt 233 Klubb nr 136  
Sweden

## Månadsbrev nr 10, verksamhetsåret 2011-2012, Sandvikens IWC

<b>Kallelse klubbmöte</b>	Onsdagen den 4 april 2012
Program	Mannekänguppvisning. Femeny i Sandviken visar vårkläder
Plats	Hos Barbro Bejmar, Högbovägen 104B
Tid	Kl 18.30
Anmälan	Katriina Jakenberg tel; 026-25 07 75, måndagen den 2 april, kl 16.00-18.00 eller via mail <a href="mailto:katja46@yahoo.com">katja46@yahoo.com</a>
<b>Föregående möten</b>	
Lenas trafikskola	<p>Den 7 mars besökte vi <i>Lenas Trafikskola</i> och fick en innehållsrik och givande lektion av Pernilla Birkehorn. Vi fick också tillfälle att visa våra egna kunskaper och svara på frågor om bilens funktioner och trafikregler. Pernilla gick först igenom <i>instrumentpanelen</i> och påpekade att gula lampor inte är akuta utan ger en varning. Röda lampor däremot är mer akuta. Det kan gälla t ex olja eller batteri. Vi bör kunna kontrollera olja och kylarvätska själva. För oljan är mellanläget på stickan bäst. Kylarvätskan bör tåla ner till minus 30 grader. Det finns en speciell kikare att använda vid kontroll. Den viktigaste vätskan är bromsvätskan. Om symbolen rundel med utropstecken i lyser röd är det dags att agera!</p> <p>Pernilla gick vidare till <i>däcken</i>. 1,6 mm är gränsen för däckdjupet på sommardäck och 3 mm för vinterdäck. 1 dec – 31 mars gäller vinterdäck vid vinterväglag. Dubbdäcksförbud om det inte är vinterväglag gäller 16 april – 30 sept.</p> <p>Vid <i>B-körkort</i> får vi dra en släpvagn, men dragbilens och släpvagnens sammanlagda vikt får inte överstiga 3500 kg. En vanlig, enkel släpvagn kallas lätt släpvagn och får väga 750 kg. Man ska alltid kontrollera den egna bilens tjänstevikt på registrerings-beviset. Fram till 1975 ingick MC-kort i B-körkortet.</p> <p><i>Rondellkörning</i>: Det finns inget krav på att ge tecken vid infart. Det gäller dock att alltid vara tydlig. Vid byte av körfält bör vi ge tecken och alltid när vi lämnar cirkulationsplatsen. <i>Högerregeln</i> måste följas när båda gatorna har namnskyltar. Endast vid huvudled faller högerregeln.</p> <p><i>Datumparkering</i>: Tänk efter vilket datum det blir efter kl 0.00 ( 12.00 på natten ) Det är <b>jämnt</b> förbjudet att parkera vid <b>jämnt</b> husnummer på <b>jämnt</b> datum! Datumparkering brukar vara under tiden 1 okt till 15 maj.</p> <p><i>Hastighetsbegränsningar</i> är till för att rädda liv och värna om miljön. Vi fick med oss tre broschyrer hem att begrunda, bl a alla vägmärken.</p> <p><b>Referat Agneta Rudsänger</b></p>
Medlemmar	<p>19 st deltagare</p> <p>President Ingrid påbjöd en tyst minut för vår trogna medlem Alva Årling som avlidit veckan innan. Alva har varit medlem sedan klubben bildades. Skottens innehåll 334:- skänktes till Läkarmissionen till Alvas minne.</p> <p>Vi saknar också Ann-Mari Erlandh, medlem sedan 2001, som nu meddelat att hon lämnar klubben.</p>



	<p><b>Distriktsarkivarien</b>  Brita Dahlstedt måste ha originalhandlingar (ej mail).  Vilka handlingar som ska lämnas till henne för arkivering har tidigare skickats till sekreteraren. Brita vill att klubbar lämnar för en hel period/år i taget.</p> <p><b>Distriktets VU informerar</b>  DP Kerstin Jonson tog upp IW:s "Mål" som klubbarna diskuterat fram.</p> <p>VU föreslog att följande mål ska gå vidare från vårt distrikt:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Utöka medlemsantalet</b></li> <li>• <b>Arbeta för att sprida kunskap</b> om vad Inner Wheel står för (ex visitkortet)</li> <li>• <b>Aktivera fler medlemmar</b></li> </ul> <p>Mötet godkände förslagen.</p> <p>DISO Kerstin Moldén sammanställde hur många från distriktet som ska åka på Convention till Turkiet. Resultatet blev:  Borlänge 1 pers, Falun 2 pers, Hedemora 3 pers, Hudiksvall 3 pers, Sandviken 2 pers.</p> <p>En sammanställning håller på att göras över vilka vänklubbar som finns i distriktet. När det är klart skickas sammanställningen till RISO samt ISO.</p> <p><b>Höstens distriktsårs- och informationsmöte</b>  Höstens distriktsårsmöte äger rum i Fränsta 22-23 september 2012 på Torpshammars Herrgård.</p>
<b>Kommande klubbmöten</b>	
2 maj	Besök på Gävle slott kl 15.00. Lunch på Forsbacka Vårdshus kl 12.00.
Tisdag 5 juni <b>OBS dag!</b>	Troligen Tallbo konstnärshem samt Kungsfors Herrgård. Årsmöte.
<b>Kaffe på Aldos Deli,</b>	Kaffeträffar på Aldos Deli blir onsdagarna 18/4 och 16/5, kl 14.30. Välkomna till en liten pratstund!

IW-hälsningar

Lena Blom  
Sekreterare